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8900 leper Jan@Toolsmate.be

Koppel omvormer voor Ford 1.0 1.1 ecoboost
motoren

Productcode: TM-FORD
Beschikbaarheid: 1

Prijs: 399,00 €

Omschrijving
Kwalitatieve kopie van 303-1611, 303-1611-01, 303-1611-02

De 5:1 kracht vermeerderingsset is ontwikkeld om een correcte verwijdering en
installatie van de krukaspoeliebout op de Ford 1.0 Ecoboost-motor mogelijk te
maken.

De krukaspoeliebout wordt met een zeer hoog koppel vastgedraaid. De
krachtvermeerderaar zorgt ervoor dat de bout correct wordt verwijderd en
geinstalleerd.

De 5:1 Koppel verhouding, komt overeen met OE-specificatie.
De krukaspoeliebout wordt in fasen aangedraaid om een ??uiteindelijke hoge
koppelbelasting te bereiken.

De krachtvermeerderaar zorgt ervoor dat de bout van de krukaspoelie elke keer
correct wordt vastgedraaid.

Het is niet nodig om koppelwaarden of hoekinvoeren om te zetten.
Deze krachtvermeerderaar is ook nodig bij het verwijderen van de
krukaspoeliebout.

Max. Ingangskoppel 300 Nm - via 1/2" vrouwelijke aandrijving



Max. uitgangskoppel 1500 Nm - via 3/4" mannelijke aandrijving
Inclusief 21 mm/24 mm A/F 6-zijdige doppen.

Gelijk aan OE-gereedschappen 303-1611, 303-1611-01, 303-1611-02
Typische toepassingen :

1.0 EcoBoost mer riem in de olie (2012-2018)
1.0 EcoBoost Chain (2017-)
1.1 atmosferische motoren

Geschikt voor voglende Ford modellen :

Ford

1.0/1.1

B-MAX

C-MAX ('11)

C-MAX ('15)

EcoSport

Fiesta ('13)

Focus ('11)

Focus ('15)

Grand C-MAX ('11)
Grand C-MAX ('15)
Grand Tourneo Connect ('14)
Mondeo ('15)

Tourneo Connect ('14)
Tourneo Courier (14)
Transit Connect ('14)
Transit Courier ("14)

Met volgende Motorcodes:

B3DA
B7DA
M1CA
M1CB
M1DA
M1DC
M1DD
M1DH
M1FA



M1JA
M1JC
M1JE
M1JH
M1JJ
M1JL
M1JM
M1JP
M1JU
M2DA
M2DB
M2DC
M2GA
M2GB
P4JA
P4JB
P4JC
P4JD
SFCA
SFCB
SFCC
SFCD
SFDB
SFJA
SFJB
SFJC
SFJD
SFJE
SFJIH
SFJJ
SFIK
SFJIL
XMJA
XMJB
XMJC
XMJID
XPJA
XPJB
XPJC
XPJD
XYJA
XYJB



XYJC
XYJD
XYJE
YYJA
YYJB
YYJC
YYJD
YYJE
YYJF
YYJG

Slechts 4 stuks beschikbaar aan deze gekke prijs !!!!
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